ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE JUARA
GABINETE DA SECRETARIA

Oficio n® 0173/2021-SMS/GS

Juara/MT, 10 de Fevereiro de 2021.

A Vereadora
Monica da Silva Costa CAmara Municipal de Juara - MT

Cémara Municipal de Juara [llll‘l Illllll

PROTOCOLO GERAL 146/2021

Assunto: Resposta Oficio n° 024/GVM/2021 Bearaate] Loyt

Prezada Parlamentar,

Em resposta ao oficio supracitado, vimos através deste, informar que todos
os recursos Federais ou Estaduais recebidos referentes ao enfrentamento a Covid-19, é
disponibilizado no site do Governo Federal Fundo Nacional de Saude,

https://consultafns.saude.gov.br/#/detalhada e ainda que todos os gastos realizados ao

combate a COVID-19, estdo disponibilizados no Portal Transparéncia da Prefeitura

Municipal de Juara, https://www.juara.mt.gov.br/#/transparencia/finder/MTI I MA==,

Porém, para que possamos responder e encaminhar os relatérios requeridos
com detalhes, atualizados e descrigdo hodierna é necessaria emissdo dos mesmos pelo
setor de contabilidade da Prefeitura Municipal, o qual nos informou (Contadora Marcia
Bachega) que estdo finalizando as contas e empenhos do més de Janeiro 2021, e a
emissdo dos relatorios seria inexeqiiivel, pois os dados nio estariam atualizados com
precisdo. Desta forma requeiro dilagdo de prazo por mais 15 dias a contar desta data
para o envio dos documentos demandados.

Atenciosamente,

Mai ( igueifédo de Sousa
’ Secr, Mun. de Saude 1
Bort, 004121 de 0410172
Mbonica da Silva Costa (Dra. Ménica Costa) - Vereadora
Protocolo n° 069/2021 - 11/02/2021

Assunto: Oficio n® 0173/2021-SMS/GS - Em resposta a0 Oficio n
024/GVMC/2021 - Referente documentagdes e informagoes relacionadas aos
recursos referente as medidas de enfrentamento ac coronavirus

(]

Prefeitura Municipal de
Rua Niteroi, 81N — Centro — CEP: 78.575-000



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE JUARA
GABINETE DA SECRETARIA

Oficio n® 0141/2021-SMS/GS

Juara/MT, 09 de Fevereiro de 2021.

A0
Antdnio José Santana Neto
Chefe de Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta Oficio n® 091/2021 -GP

Prezado Senhor,

Em resposta ao oficio supracitado, vimos através deste, informar que todos
os recursos Federais ou Estaduais recebidos referentes ao enfrentamento a Covid-19, €
disponibilizado no site do Governo Federal Fundo Nacional de Saunde,

hitps://consultains.saude.cov.br/#/detalhada e ainda que todos os gastos realizados ao

combate a COVID-19, estio disponibilizados no Portal Transparéncia da Prefeitura

Municipal de Juara, https://www juara.mt.gov.br/#/transparencia/finde/MTIIMA ==

Porém, para que possamos responder e encaminhar os relatérios requeridos
com detalhes, atualizados e descricfio hodierna é necessaria emissdo dos mesmos pelo
setor de contabilidade da Prefeitura Municipal, o qual nos informou (Contadora Marcia
Bachega) que estdio finalizando as contas e empenhos do més de Janeiro 2021, ¢ a
emissdo dos relatorios seria inexeqiiivel, pois os dados ndo estariam atualizados com
precisio. Desta forma requeiro dilagiio de prazo por mais 15 dias a contar desta data

para o envio dos documentos demandados.
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